
Zarządzenie Nr 83/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie planu finansowego na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska zarządza  co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 79/2022 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 10 

czerwca 2022 roku zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa 

Wielkopolska na rok 2022 r. wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Naczelnikom Wydziałów/ 

Kierownikom Referatów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

/-/ Piotr Mieloch 

  



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 83/2022  

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska  

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 952 023,00 161,24 952 184,24 

  01095   Pozostała działalność 919 744,00 161,24 919 905,24 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

919 744,00 161,24 919 905,24 

750     Administracja publiczna 3 972 761,01 4 772,36 3 977 533,37 

  75095   Pozostała działalność 1 009 570,01 4 772,36 1 014 342,37 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 004 057,70 4 772,36 1 008 830,06 

801     Oświata i wychowanie 2 890 064,00 305 243,96 3 195 307,96 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 305 243,96 305 243,96 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 305 243,96 305 243,96 

855     Rodzina 28 526 857,00 400,00 28 527 257,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 600,00 400,00 1 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 400,00 1 000,00 

                  

Razem: 180 433 388,47 310 577,56 180 743 966,03 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 83/2022  

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska  

z dnia 14 czerwca 2022 roku 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 651 537,78 161,24 1 651 699,02 

  01095   Pozostała działalność 1 253 237,78 161,24 1 253 399,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 144,97 3,16 67 148,13 

    4430 Różne opłaty i składki 901 709,80 158,08 901 867,88 

600     Transport i łączność 14 506 873,52 70 000,00 14 576 873,52 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 70 000,00 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

750     Administracja publiczna 17 318 246,40 4 772,36 17 323 018,76 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 553 310,09 1 500,00 10 554 810,09 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
20 500,00 1 500,00 22 000,00 

  75095   Pozostała działalność 4 023 100,11 3 272,36 4 026 372,47 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 057,70 4 772,36 8 830,06 

    4430 Różne opłaty i składki 163 500,00 -1 500,00 162 000,00 

801     Oświata i wychowanie 27 488 127,00 86 062,87 27 574 189,87 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 082 893,00 0,00 1 082 893,00 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

800 000,00 2 893,00 802 893,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 282 893,00 -2 893,00 280 000,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 86 062,87 86 062,87 

    2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
0,00 40 279,14 40 279,14 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 32 429,92 32 429,92 



    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 10 331,64 10 331,64 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 022,17 3 022,17 

855     Rodzina 1 705 100,00 400,00 1 705 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 600,00 400,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 400,00 1 000,00 

                  

Razem: 125 397 921,25 161 396,47 125 559 317,72 

 


